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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

ADONIRAM JUDSON ALMEIDA DE MAGALHAES

ADRIANO BOTELHO DA SILVA

ALBERTO CEZARINO DA SILVA

ALINE FONSECA DE CAMPOS

ALINE SAYURI SAITO

ALLISON MURILO DE ARRUDA

AMANDA GERONIMO DE ARAUJO BARROS

ANA KELCIA FIGUEIREDO DE FREITAS

ANA LAURA DE ASSUMPCAO

ANA PAULA BARRETO TAVARES

ANDERSON MARTINIS LOMBARDI

ANGELA LEITE DE ARRUDA ALMEIDA SILVA

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

ANTONIO GALDINO ALVES

ANTONIO PINHEIRO FILHO

ARIANA GUEDES DE OLIVEIRA

ARUA LOTUFO FERRAZ DE OLIVEIRA

AURIMAR COSME VENEGA E SILVA

BELTINO JOSE FERREIRA BONFIM

BRUNNA LAYS ALMEIDA DA GLORIA

BRUNO FERNANDES RANIERI MOREIRA

CAMILA BEZ BATTI SOUZA

1

3

1

2

1

1

1

1

2

2

7

4

1

1

10

1

2

6

4

2

1

2

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

9973,51

4957,8

14828,58

6119,48

19393,99

4957,8

3518,44

20760,02

7845,5

5430

14957,2

20130,99

27092,09

7402,77

4957,8

20130,99

8934,43

4947,47

9927,14

14957,2

14828,58

6421,62

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-3 SERVIDOR

DGA-6

DGA-5

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-2

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

DGA-4

DGA-2

DGA-6 SERVIDOR

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1767,48

325,66

3290,6

929,48

4283,28

325,66

61,61

3418,5

1427,12

440,56

2955,53

3864,98

5583,26

854,76

524,3

4172,54

1142,86

372,91

1572,26

3138,34

3290,6

1012,57

I.R.

1396,29

503,69

0

908,41

2715,15

503,69

315,62

2615,76

951,64

569,8

951,64

2818,33

3151,98

0

619,37

2818,33

951,64

534,54

951,64

951,64

0

908,41

C. Prev.

6809,74

4128,45

11537,98

4281,59

12395,56

4128,45

3141,21

14725,76

5466,74

4419,64

11050,03

13447,68

18356,85

6548,01

3814,13

13140,12

6839,93

4040,02

7403,24

10867,22

11537,98

4500,64

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

CARLOS ALBERTO FONTANELLE DE SOUZA

CAROLINNE ARRUDA MONTEIRO DA COSTA O

CIDNEI FERREIRA ARAUJO

CLAUDIA HELOISE NUNES DE FIGUEIREDO

CLAUDIO SANTOS VELOSO DE CARVALHO

CLEBER BENEDITO METELLO

CLECIANE DA CRUZ FERREIRA

CLEUDSON LUIZ FERNANDES

CYNTHIA CANDIDA CORREA

DAIANA ROSA BORGES

DANIEL DE MORAES SILVA

DANIEL SILVEIRA CINTRA

DANIELA FREITAS PEREIRA

DAYSE DE JESUS LESSA

DIEGO AUGUSTO ORSINI BESERRA

DIEGO MARQUES SANTANA MIYOSHI

EDIANNE DE OLIVEIRA FARIAS

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO

ELIAS BATISTA DA SILVA

EMANOEL BARBOSA GARCIA

ERLAN MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR

EULALIA SOUZA DE OLIVEIRA SANTOS

1

5

1

7

1

1

9

3

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

1

8

9

3

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

14828,58

9331,52

20130,99

4957,8

12948,75

22367,77

10423,5

19393,99

19393,99

8677,87

6631,82

8934,43

20947,57

5335,56

19393,99

37745,52

15392,08

19393,99

15981,91

4957,8

4957,8

16619,11

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-5 SERVIDOR

DGA-4

DGA-4

DGA-4

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

FUNCAO DGA 3 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

ASSISTENTE EXECUTIVO 

DGA-6

DGA-6

DGA-2

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2558,82

1845,26

3864,98

459,16

2853,42

4172,54

1299,27

4935,13

3690,68

1228,71

1118,83

1299,27

2980,19

415,96

3690,68

9169,96

2692,09

4520,31

3653,08

325,66

108,15

2955,53

I.R.

0

951,64

2818,33

580,81

1812,82

2818,33

951,64

2715,15

2715,15

951,64

931,38

951,64

2236,77

556,58

2715,15

0

0

2715,15

0

503,69

503,69

951,64

C. Prev.

12269,76

6534,62

13447,68

3917,83

8282,51

15376,9

8172,59

11743,71

12988,16

6497,52

4581,61

6683,52

15730,61

4363,02

12988,16

28575,56

12699,99

12158,53

12328,83

4128,45

4345,96

12711,94

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

EVERALDO DO NASCIMENTO MARQUES JUNIO

EVERTON FERNANDO BARBOSA

FABIO ELVIS REZENDE DE PAULA

FELIPE TANAHASHI ALVES

FERNANDA CAMILA GONCALES

FERNANDA MARTINS DE AMORIM

FLAVIA ASSIS DE SOUZA

FOSTINO FERREIRA DOS SANTOS

FRANCINEI DOMINGO DE AGUIAR

FRANCISCA MARIA DE SOUZA

GABRIEL DE ALMEIDA BEZERRA

GEANE PINHEIRO DA SILVA

GLADIA MARIA DE BARROS TEIXEIRA ASSIS

GUILLERMO HEL AZANKY BARRIOS BECERRA

GUSTAVO CAMPOS OLIVEIRA

GUSTAVO LUIZ MESQUITA CORREA DA COSTA

ISABELA HARUMI NEPOMUCENO FERRARI

IZABELLA FERREIRA DE SOUZA MONTEIRO

JACKELINE PERIS SLAVIERO

JOAO GABRIEL VASCONCELOS DANTAS

JOSE FERRER KALIX

JUARES GONCALVES

1

8

1

2

1

1

1

1

4

3

2

1

1

1

2

2

1

1

2

2

1

9

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

20895,94

12290

8225,3

14957,2

11921,89

8174,03

10745,86

8280,46

5854,98

4957,8

4957,8

7845,5

27267,21

14828,58

14957,2

14957,2

7402,77

4957,8

20130,99

4957,8

26437,77

6421,62

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

DGA-3 SERVIDOR

DGA-2

DGA-3

DGA-5

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2

DGA-2

DGA-6

DGA-6

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3941,62

2010,59

976,68

2955,53

2254,63

1090,16

1645,4

1860,53

541,06

589,44

325,66

907,55

4376,48

2203,17

3641,07

3061,91

854,76

325,66

3760,71

325,66

5252,26

675,07

I.R.

2925,43

0

0

951,64

951,64

951,64

1504,42

1016,89

629,3

657,93

503,69

907,97

3151,98

2076

951,64

0

1036,38

503,69

2818,33

503,69

3701,28

708,63

C. Prev.

14028,89

10279,41

7248,62

11050,03

8715,62

6132,23

7596,04

5403,04

4684,62

3710,43

4128,45

6029,98

19738,75

10549,41

10364,49

11895,29

5511,63

4128,45

13551,95

4128,45

17484,23

5037,92

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

KARINE GOMES

KATHERINNE APARECIDA CINTRA DOS SANTO

KATIELLY CUNHA DA COSTA

KELLY BRAGA MARANA

LEANDRO CARVALHO LIMA

LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA

LEIDISILVIA BELINO ARNALDO

LEONARDO DE SOUZA RESENDE

LEONARDO ROSAN DIAS FIGUEREDO

LIANA VICUNA NASCIMENTO DOS SANTOS

LIANE BORGES DE DEUS

LINACIS ROBERTA PINHO DA SILVA VOGEL LIS

LISA DE AQUINO POVOAS SANT ANA

LOURDES JOSAFA SAMPAIO

LUANNA XAVIER DA FONSECA MARINHO

LUCAS WERNER LAUSCHNER

LUCIA MAYUMI WAKAMORI

MAMEDE RODER NETO

MARCELO JOSE SABINO SILVESTRE

MARCELO LUIZ PERINI TARACHUK

MARIA FERNANDA DE ARRUDA FARIAS

MARIA JOSE DE SOUZA

2

1

1

3

1

3

2

1

1

2

1

1

1

7

2

4

1

1

1

1

1

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

16619,11

22626,32

4957,8

4957,8

16476,2

6421,62

6388,27

6421,62

6421,62

8934,43

15322,52

19393,99

15098,21

6421,62

10423,5

6421,62

23486,16

19393,99

7402,77

24443,21

3518,44

6652,77

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

DGA-2

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-5

DGA-5

DGA-5

DGA-5

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

DGA-4

DGA-5

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2955,53

3638,54

325,66

325,66

3109,36

675,07

665,9

675,07

675,07

1299,27

4204,79

3690,68

3262,46

928,19

1299,27

675,07

4787,65

5468,46

689,76

5953

61,61

677,38

I.R.

951,64

2715,15

503,69

503,69

0

708,63

708,63

708,63

708,63

951,64

1881,71

2715,15

2113,74

858,46

951,64

708,63

2818,33

2715,15

0

3422,04

315,62

931,38

C. Prev.

12711,94

16272,63

4128,45

4128,45

13366,84

5037,92

5013,74

5037,92

5037,92

6683,52

9236,02

12988,16

9722,01

4634,97

8172,59

5037,92

15880,18

11210,38

6713,01

15068,17

3141,21

5044,01

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

MARIA LENICE MATTOS CONCEICAO

MARIA LETICIA ARRUDA DE MORAIS COSTA

MARIELLEN DENISE PEREIRA DE SOUZA

MAURICIO RODRIGUEZ MANEIRO

MAXWELL DA SILVA SANTOS

MAYLA MAYSA DE ALMEIDA

MAYSA AUXILIADORA BARROS MOREIRA

MILENE JOSYANE VIDOTTI

MIRIAM LIGIA MOREIRA HADDAD DALIA

MURILO GABRIEL DE ARRUDA MONTEIRO DE 

NATALHYA BERCHTOLD LOMEU

NATERCIA MENEZES DA SILVA

OLANDIR RODRIGUES RONDON JUNIOR

OLIRIO DE ANDRADE E SILVA NETO

PAULA LUCIANA DA SILVA

PAULLINE DE ALMEIDA SILVA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR

PAULO CESAR VIEIRA DE ANDRADE

PAULO DOS SANTOS LEITE

PAULO HENRIQUE MONTEIRO GUIMARAES

PAULO VITOR BORGES PORTELLA

PEDRO RODRIGUES DA SILVA NETO

1

3

2

2

1

2

1

4

8

2

3

1

1

2

1

2

6

2

5

1

1

1

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

14761,57

10948,67

6421,62

20130,99

20130,99

8772,31

4957,8

21042,27

10948,67

4957,8

6421,62

19393,99

17959,06

16970,49

20130,99

6421,62

16076,17

5214,36

14957,2

22015,98

9584,18

4957,8

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-3

DGA-5

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-8 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3

DGA-6

DGA-5

FUNCAO DGA 8 LC/266

DGA-5

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-2

DGA-3 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2664,91

2187,73

675,07

4990,93

3864,98

1274,31

325,66

4940,66

2187,73

325,66

843,82

4283,28

2506,69

3381,22

4480,1

675,07

3914,91

383,38

3112,44

2494,92

1477,95

325,66

I.R.

1812,82

951,64

708,63

2818,33

2818,33

951,64

503,69

0

951,64

503,69

808,52

2715,15

0

0

2818,33

708,63

0

539,61

951,64

3082,23

951,64

503,69

C. Prev.

10283,84

7809,3

5037,92

12321,73

13447,68

6546,36

4128,45

16101,61

7809,3

4128,45

4769,28

12395,56

15452,37

13589,27

12832,56

5037,92

12161,26

4291,37

10893,12

16438,83

7154,59

4128,45

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

POLYANA DA COSTA SANTOS

RAFAELA PAULO DOS SANTOS

RAPHAEL BULHOES PERRUPATO GUIZARDI

REBECA ARRUDA MARQUES

REINALDO VAZ GUIMARAES

RODRIGO ALEXANDRE AZEVEDO ARAUJO

RODRIGO FELIPE BERNARDO DE SOUZA

ROSIMERI APARECIDA REBONATO

SAMANDA CRISTINA SOUZA DE MORAES

SANDRA APARECIDA MOTA GERVAZONI VIANA

SERGIO DIAS BATISTA VILELLA

SERGIO LUIS OLIVEIRA FERREIRA DA COSTA

SILVIA MARA GONCALVES

SIMONE DAS GRACAS LARA PINTO

SONIA ROMAO GOMES CALCADA

SUELY DE FATIMA MENEGON BERTOLDI

TATIANA DE ALMEIDA CALDEIRA MIRANDA

TATIANE CRISTYNA DOS SANTOS VASCONCE

THIAGO CEZAR ALVES ROMAO

TIANNE CAROLINI DOS SANTOS MACEDO

TIENE BENEDITA RODRIGUES OLIVEIRA PAIXA

VALNEY SOUZA CORREA

2

1

5

1

4

5

1

10

2

20

2

1

6

1

9

1

8

1

1

1

1

2

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

5902,2

4864,91

9331,52

4557,28

39513,61

16584,06

4957,8

10614,79

20130,99

10745,86

6492,97

8826,18

6340,56

23369,79

7135,13

23503,1

10948,67

4957,8

6374,4

7402,77

5508,67

27962,81

GESTOR GOVERNAMENTAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-5

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6

DGA-2

DGA-5

DGA-4

DGA-4

DGA-5 SERVIDOR

DGA-5

DGA-3

DGA-6

DGA-5

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

552,23

304,75

2009,06

235,54

8344,7

2921,86

325,66

1761,37

4480,1

1973,74

943,55

1487,9

655,9

4630,96

675,07

4662,48

2235,95

325,66

663,9

854,76

387,82

5055,89

I.R.

635,91

490,69

951,64

447,62

5531,9

2321,76

503,69

951,64

2818,33

1504,42

898,42

951,64

697,28

3271,77

708,63

3290,43

951,64

503,69

702,02

0

542,25

3523,31

C. Prev.

4714,06

4069,47

6370,82

3874,12

25637,01

11340,44

4128,45

7901,78

12832,56

7267,7

4651

6386,64

4987,38

15467,06

5751,43

15550,19

7761,08

4128,45

5008,48

6548,01

4578,6

19383,61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

VINICIUS HIDEKI KITAGAKI BISPO

VIVIANE PEREIRA DE SOUZA

WAGNER FARIA DO AMARAL

WILHAS DE SOUZA SILVA MENDES

WILLIAN DAMBROS

YURI SEBASTIAO ARRUDA CORREA

YVES MARCEL QUIXABEIRA DO NASCIMENTO

3

1

4

1

1

3

3

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

6421,62

4957,8

22195,34

19393,99

7731,78

4957,8

6224,02

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-5

DGA-6

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

139

810,07

325,66

4645,95

3690,68

1442,87

325,66

408,82

I.R.

788,54

503,69

2715,15

2715,15

0

503,69

708,63

C. Prev.

4823,01

4128,45

14834,24

12988,16

6288,91

4128,45

5106,57

Liquido*


